

Union Oiltech Holding ApS

Håndværkervænget 4A

Tved

5700 Svendborg

CVR-nr. 34902208

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2017

Teddy Jonas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Union Oiltech Holding ApS
Håndværkervænget 4A
Tved
5700 Svendborg

CVR-nr.

34902208

Stiftelsesdato

9. januar 2013

Hjemsted

Svendborg

Regnskabsår

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Teddy Jonas Pedersen , Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være Holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 155.728, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 811.788, og en egenkapital på kr. 630.521.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, fremtidige resultater forventes at ligge på minimum samme niveau som indeværende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -5.500 | -4.375 |
| Driftsresultat | | -5.500 | -4.375 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 162.766 | 71.512 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 1 | -2.476 | -12.618 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | -822 | 0 |
| Resultat før skat | | 153.968 | 54.519 |
| Skat af årets resultat | | 1.760 | 1.916 |
| Årets resultat | | 155.728 | 56.435 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.700 | 49.900 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 162.766 | 71.512 |
| Overført resultat | | -58.738 | -64.977 |
| Resultatdisponering | | 155.728 | 56.435 |

Balance 30. september 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 743.961 | 631.095 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 743.961 | 631.095 |
| Anlægsaktiver | | 743.961 | 631.095 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.365 | 425 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.916 | 4.366 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 62.546 | 0 |
| Tilgodehavender | | 67.827 | 4.791 |
| Omsætningsaktiver | | 67.827 | 4.791 |
| Aktiver | | 811.788 | 635.886 |

Balance 30. september 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4 | 263.588 | 150.722 |
| Overført resultat | 5 | 235.233 | 244.071 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 49.900 |
| Egenkapital | | 630.521 | 524.693 |
| Selskabsskat | | 41.462 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 41.462 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 28.816 | 20.350 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 5.324 | 0 |
| Anden gæld | | 19.197 | 4.375 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 86.468 | 86.468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 139.805 | 111.193 |
| Gældsforpligtelser | | 181.267 | 111.193 |
| Passiver | | 811.788 | 635.886 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Noter

2015/16 2014/15

1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

| | |
|--------------|---------------|
| 2.476 | 12.618 |
| 822 | 0 |
| 3.298 | 12.618 |

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-----------------------------|-----------|---------------|----------------|----------------|
| Union Oiltech ApS | Svendborg | 100,00 | 693.329 | 199.652 |
| Union Oiltech Ejendomme ApS | Svendborg | 100,00 | 50.630 | -36.886 |
| | | | 743.959 | 162.766 |

3. Virksomhedskapital

Saldo primo

Saldo ultimo

| | |
|---------------|---------------|
| 80.000 | 80.000 |
| 80.000 | 80.000 |

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo

Årets tilgang

Udbytteudbetaling fra datterselskab

Saldo ultimo

| | |
|----------------|----------------|
| 150.722 | 79.210 |
| 162.766 | 71.512 |
| -49.900 | 0 |
| 263.588 | 150.722 |

5. Overført resultat

Saldo primo

Årets tilgang

Udbyttebetaling fra datterselskaber (EK)

Saldo ultimo

| | |
|----------------|----------------|
| 244.071 | 309.048 |
| -58.738 | -64.977 |
| 49.900 | 0 |
| 235.233 | 244.071 |

6. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Selskabsskat | 41.462 | 0 | 0 |
| | 41.462 | 0 | 0 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Noter

2015/16

2014/15

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har stillet sikkerhed for for datterselskabet Union Oiltech ApS gæld til pengeinstitut.
